PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL
CONCOMITANTE (LAC 2)

PUBLICAR EM JORNAL LOCAL O LOGO E TEXTO ABAIXO.

O Empreendedor José Carlos
Monteiro Soares, nos termos do art.
30 da Deliberação Normativa Copam
nº 217, de 2017, torna público que
solicitou à Superintendência Regional
de Meio Ambiente do Sul de Minas a
Licença Ambiental Concomitante
(LAC2 – LIC+LO) para o
empreendimento Vilanova Energia
Ltda., para a atividade de Central
Geradora Hidrelétrica – CGH (E-02-
01-2), no município de Nova
Resende/MG, Classe 4, conforme
solicitação no Sistema de
Licenciamento Ambiental nº
2023.06.01.003.0004065.

		2023-10-10T15:06:37-0300
	ALINE CRISTINE ZAMPAR SILVA 03967692680:44325590000106